
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2022 № 175

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации
Кирово-Чепецкого района от 29.12.2021  № 239

Руководствуясь  статьей  69.2  Бюджетного  Кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением  администрации  Кирово-Чепецкого  района  Кировской
области  от  25.09.2015  №  1038  «О  муниципальном  задании  на  оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями»
(с  изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  Кирово-
Чепецкого района от  05.12.2019 № 223), администрация Кирово-Чепецкого
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  постановление  администрации  Кирово-
Чепецкого района от 29.12.2021 № 239 «Об установлении муниципального
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на 2022 год и
плановый  период  2023  и  2024  год»,  утвердив  изменения  согласно
приложению.

2.  Опубликовать  постановление  в  Сборнике  основных  нормативных
правовых актов органов местного самоуправления Кирово-Чепецкого района
и на официальном сайте Кирово-Чепецкого района www  .  admkchr  .  ru  .

Глава Кирово-Чепецкого района 
Кировской области    С.В. Елькин    

D/Мои документы/ постановления

http://www.admkchr.ru/


Приложение 

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
Кирово-Чепецкого района
Кировской области
от 14.11.2022 № 175

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальное задание на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

1. В пункте 3. «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного
образования  «Детская  школа  искусств»  ст.  Просница»  таблицу  изложить  в
следующей редакции:

№ 
п/п

Наименование
муниципальной
услуги (работы)

Наименование
показателя
объема
муниципальной
услуги
(выполняемой
работы)
с указанием
единицы
измерения

Объем
муниципальной

услуги (выполняемой работы)
2022
 год

2023 
год

2024 
год

3. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств» ст. Просница

3.1 Реализация дополнительных 
общеразвивающих программ

Число
обучающихся

(человек)

69 67 67

3.2 Реализация дополнительных 
предпрофессиональных 
программ в области искусств. 
Народные инструменты

Число
обучающихся

(человек)

4 4 4

3.3 Реализация дополнительных 
предпрофессиональных 
программ в области искусств. 
Живопись

Число
обучающихся

(человек)

18 20 20

3.4 Реализация дополнительных 
предпрофессиональных 
программ в области искусств. 
Фортепиано

Число
обучающихся

(человек)

5 6 6

_______________
D/Мои документы/ постановления


